---------------------------------                                                                   
  ด้วยสถานีตำรวจภูธรบ้านเทื่อม  มีความประสงค์จะจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่นเพ่ือสนับสนุน
ยานพาหนะเพ่ือใช้ในราชการ ห้วงเดือน ตุลาคม  2567  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน  2  รายการ รวมเป็นเงิน 66,006.40 
บาท (หกหมื่นหกพันหกบาทสี่สิบสตางค์)      

ดังนั้น สถานีตำรวจภูธรบ้านเทื่อม จึงมีความประสงค์เชิญชวนผู้ประกอบการเข้าร่วมเสนอราคาต่อสถานี
ตำรวจภูธรบ้านเทื่อม สอบถามรายละเอียดเพ่ิมเติมได้ที่สถานีตำรวจภูธรบ้านเทื่อม หรือสอบถามเพ่ิมเติมหมายเลขโทรศัพท์ 
042 – 150614  ตั้งแต่วันที่  26  – 30  กันยายน  2567 ในเวลาราชการ พร้อมเสนอราคาในช่วงเวลาดังกล่าวข้างต้น

[...]

ตามท่ี  สถานีตำรวจภูธรบ้านเทื่อม  ได้ดำเนินการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงประจำเดือน ตุลาคม  2567  เพ่ือใช้

ในราชการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน  2  รายการ  ผู้ที่เสนอราคาและชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด 
ดาวณัฏฐชัยบริการ  โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 66,006.40 บาท (หกหมื่นหกพันหกบาทสี่สิบสตางค์) ซึ่งได้รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิม และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้เรียบร้อยแล้ว 

ประกาศ    ณ    วันที่   30   กันยายน  พ.ศ. 2567 

พันตำรวจเอก                                  
                    ( สุรกิจ  ค้วนเครือ )

[...]

……….......................………… 

ด้วยสถานีตำรวจภูธรบ้านเทื่อม  มีความประสงค์จะจ้างเหมาทำความสะอาดอาคารที่ทำการ เพื่อให้อาคารที่
ทำการสถานีตำรวจภูธรบ้านเทื่อม มีความสะอาดและเป็นระเบียบเรียบร้อย ประจำเดือน ตุลาคม 2567 จำนวน 1 รายการ 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  เป็นเงิน 4,500.00 บาท (สี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)  

ดังนั้น  จึงมีความประสงค์เชิญชวนบุคคลธรรมดาที่มีอาชีพรับจ้างทั่วไปเข้าร่วมเสนอราคาต่อสถานี
ตำรวจภูธรบ้านเทื่อม สอบถามรายละเอียดเพ่ิมเติมได้ที่ งานอำนวยการสถานีตำรวจภูธรบ้านเทื่อม หรือสอบถามเพ่ิมเติม
หมายเลขโทรศัพท์ 042 - 150614  ตั้งแต่วันที่   30 กันยายน 2567 - 2  ตุลาคม   2567   ในเวลาราชการ พร้อมเสนอราคา